Управление по труду, занятости и социальной защите
Чериковского  райисполкома

   Иванова Ивана Ивановича         проживающей(го) г.Чериков                ,
ул.Красноармейская, д.10, кв.58   0
Паспорт серия КВ 0123456
Л.н. 4050678М001РВ50
выдан  Чериковским РОВД, 04.07.2012
[bookmark: _GoBack]

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать удостоверение о праве на льготы как лицу, работавшему на объектах противовоздушной обороны, местной противовоздушной обороны, на строительстве оборонительных сооружений, морских баз, аэродромов и других военных объектов в пределах тыловых границ действующих фронтов, на прифронтовых участках железных и автомобильных дорог.

«_____»  ____________ 20____г.                ___________________

	Управление по труду, занятости и социальной защите
Чериковского  райисполкома

   Гр. ____________________________
_________________________________         проживающей(го)  __________________
______________________________   0
Паспорт серия ____________________
Л.н. _____________________________
выдан  ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать удостоверение о праве на льготы как лицу, работавшему на объектах противовоздушной обороны, местной противовоздушной обороны, на строительстве оборонительных сооружений, морских баз, аэродромов и других военных объектов в пределах тыловых границ действующих фронтов, на прифронтовых участках железных и автомобильных дорог.

«_____»  ____________ 20____г.                ___________________